ПРОЕКТ

PAGE
ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства               территориальной зоны:
зоны застройки индивидуальными

жилыми домами

(для территории сельских населенных пунктов

муниципального образования

«Город Березники») (Ж6)
на земельном участке                         с кадастровым номером 59:37:1860101:1710, расположенном по адресу:              ул. Посадская, з/у 2,                         п. Николаев Посад, муниципальное образование                             «Город Березники» Пермского края

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 главы 3 части I Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденных постановлением администрации города от 13.08.2021  № 01-02-1044, на основании обращения Щеткина Н.С. от 11.04.2022 № 17-01-05МУ-279, заключения о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности от …… № …..,                                    с учетом рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования                   «Город Березники» Пермского края, изложенной в протоколе                        от …… № ……,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны: зоны застройки индивидуальными жилыми домами (для территории сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Березники») (Ж6) на земельном участке с кадастровым номером 59:37:1860101:1710, расположенном по адресу:  ул. Посадская, з/у 2, п. Николаев Посад, муниципальное образование «Город Березники» Пермского края, по параметру «максимальный процент застройки                  в границах земельного участка» 31,5 %, согласно приложению                     к настоящему постановлению.

2.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города обеспечить размещение  настоящего постановления на Официальном портале                                    правовой информации города Березники и на официальном                               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от                №
[image: image2.png]& com216659634-1
@siin_Peaseruposarine

H9-07

Mpocworp Okro  Crpaska

RaBe

| ®®[]s]|©®

Kommentapni | OBumis goctyn

yn lNocadekag | 2

SpEl

Mo

Bypep osuens

Mpoexr Mocaacka, 2, H. Mocaa.doc [Pexitm orpanmetioi dyHkumonansoctu] - Microsoft Word
BT v | srons poercs cpvmnn Coumupacumnpesgrsupossre Bua ABSW Fineheader 12 Komoperainne &
Times NewRoman - 14 - A a BT socane e annnonc:

L e e e e
WeA-ma AN - - - Toce | @ Berasums casinvy.
Wpndt i) KomgyneTariaioe

i i . o

[ RNRF SRR TR

[ KK RN SRS SN SRy AN SRR N T VG N T N N O]

ofpamesna  lersuxa H.C. or 11.04.2022 17:01:05MY-279.

33KTOUCHNA O DeIVABTATAN. NVOIHIHAN  CAVIAHMA IO BONDOCAM.

IDAACCTDOHTEIRHOA, €ATSIRHOCTH oL Ne

9€TOM DEXOMEHZAUHH KOMHCCHE N0 _NOATOTOEKE NPOSKTA NPAEHI
3EMIENOTEI0BAME M JACTDOAKE  MYHHINIATSHOTO 0Gpasosamma

TIPOEKT

«Topoa Bepesmmxm» Ilepycxoro xpas, H3lomemmodl & HpoToxode
o N
azmuucTpanna roposa bepesnnxn IIOCTAHOBIIAET

1.TpezocTasnts paspemennc Ha OTKIOHCHHE OT NpEACTRHBIX
NapaMETPOE PaIPEMICHHOTO CIPOMTETCTEA, PEKOHCTPYKUAH 0OBEKTA
KamHTATBHOTO CTPOHTETHCTEA TEPPHTOPHATHHOR SOHEL 30HEL 3aCTPOAKH
MHANBNIYATBHBIMH ANISMH I0MauH (471 TCPPHTOPHH CETBCKHX
HACCTCHHNX NYHKTOR  MyHMUHmaZsHoro  obpazomamua  «lopoz
Bepeanmzn») () Ha 3eMETBHOM YIACTKE C Ka3aCTPOBEIM HOMEPOM
59:37:1360101:1601, pacmozomenmox no azpecy: ya. llocaacxas, 2y 6.
n. Haxomaes Hocaz, uysamnnazsaoe obpasozanne «[opoa bepesunn»
Tlepycxoro xpas, Mo NapAMETPY (MEHHMATHOE PACCTOAHEE OT 05BEKTA
KamHTATBHOTO CTPOHTEIHCTEA H MOJCOGHBIX COOPYXeHHH 10 KpacHo#
AumEE» 2 M, COTTACHO NPHIOKCHMIO K HACTOAMENY TOCTAHOBICHHI0

2Vnpasaemmio mo cBAAM C OGMECTRGHHOCTSIO H EOMpOcaM
BHYTpeHHEH I0MHTHKH 2 MHHHCTPALHHE TOPOAA 0BECIETHTS PasMemenme
macTommero  mocTamosacms  ma  OgmumazsmoM  mopraie
npazosodi mmbopuammm roposa bepesmmxm m ma oQEIMazsHOM
cafite Azummmcrpamnu ropoa bepesmmrm 3 mEopMammomHo-
TexexoyymmKaumoHHOH cern «HmTepHeTy.

3HacToamee NOCTAHOBIcHHE BCTYMaeT & CHAY CO AHA €ro
moanucanus

Crpamu 1133 | Wicno c1os: 280 | B pyconni |

Dokymente va xo.

Lexnapaun
oap

pdf  Maua.d

\ P _

_1183356867.doc
[image: image1.png]